



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 836 451
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LIMO HOLDING AS
Forretningsadresse:	Sauhågan 26 2850 LENA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Iversbakken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3		
Annen driftskostnad	3	103 450	71 544
Sum kostnader		103 450	71 544
Driftsresultat		-103 450	-71 544
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4		763 343
Annen renteinntekt		39 534	5 805
Gevinst ved salg av aksjer	4		1 837 219
Sum finansinntekter		39 534	2 606 367
Netto finans		39 534	2 606 367
Ordinært resultat før skattekostnad		-63 916	2 534 824
Skattekostnad på resultat	5	-14 061	153 473
Ordinært resultat etter skattekostnad		-49 855	2 381 351
Årsresultat		-49 855	2 381 351
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-49 855	2 381 351
Totalresultat		-49 855	2 381 351
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		
Overført annen egenkapital	6	-49 855	2 381 351
Sum overføringer og disponeringer		-49 855	2 381 351



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	37 245	23 184
Sum immaterielle eiendeler		37 245	23 184
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 7	4 244 204	4 244 204
Lån til foretak i samme konsern	7, 8	6 392 490	5 892 490
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 7	874 100	874 100
Sum finansielle anleggsmidler		11 510 794	11 010 794
Sum anleggsmidler		11 548 039	11 033 978
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordringer konsernselskap	4, 7, 8		763 343
Sum fordringer			763 343
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 070 804	1 247 947
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 070 804	1 247 947
Sum omløpsmidler		1 070 804	2 011 290
SUM EIENDELER		12 618 843	13 045 268
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	550 000	550 000
Overkurs	6	1 832 431	1 832 431



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		2 382 431	2 382 431
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	8 594 316	8 644 170
Sum opptjent egenkapital		8 594 316	8 644 170
Sum egenkapital	10	10 976 747	11 026 601
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	8	1 600 000	1 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 600 000	1 600 000
Sum langsiktig gjeld		1 600 000	1 600 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		23 430	
Betalbar skatt	5		
Gjeld konsernselskap	8		400 000
Annen kortsiktig gjeld		18 667	18 667
Sum kortsiktig gjeld		42 097	418 667
Sum gjeld		1 642 097	2 018 667
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 618 843	13 045 268



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 10	108 479 005	90 820 991
Annen driftsinntekt	1, 10, 12	1 344 051	1 428 997
Gevinst salg anleggsmidler	4		
Sum inntekter		109 823 056	92 249 988
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	1, 11	-293 248	-410 168
Varekostnad	1, 11	60 006 188	49 424 685
Lønnskostnad	1, 2	22 833 415	21 214 031
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 4	5 948 906	5 119 022
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 4		
Annen driftskostnad	2, 9	16 336 434	14 217 830
Sum kostnader		104 831 695	89 565 400
Driftsresultat		4 991 360	2 684 588
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	1, 15	85 838	165 190
Annen renteinntekt		74 224	17 186
Annen finansinntekt		726 027	135 810
Sum finansinntekter		886 089	318 186
Annen rentekostnad		2 947 742	2 102 072
Annen finanskostnad	1, 16	1 138 659	283 243
Sum finanskostnader		4 086 401	2 385 315
Netto finans		-3 200 312	-2 067 129
Ordinært resultat før skattekostnad		1 791 048	617 459
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 5	393 088	335 667
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 397 960	281 792



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat		1 397 960	281 792
Minoritetsinteresser	6	1 638	2 209
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 396 322	279 583
Totalresultat		1 396 322	279 583



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	1, 4		
Konsesjoner, patenter o.l.	1, 4	115 336	184 332
Utsatt skattefordel	1, 5	1 220 552	1 613 639
Goodwill	1, 4		
Sum immaterielle eiendeler		1 335 888	1 797 971
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 4, 7	17 857 811	17 730 263
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 4, 7	37 254 789	26 733 960
Sum varige driftsmidler		55 112 600	44 464 224
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 15	1 827 465	1 741 627
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	15		
Obligasjoner	1, 9		
Sum finansielle anleggsmidler		1 827 465	1 741 627
Sum anleggsmidler		58 275 953	48 003 822
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	44 681 558	38 051 206
Fordringer			
Kundefordringer	1, 7	12 578 392	8 356 276
Andre fordringer	1, 8, 12	2 654 711	2 477 683
Sum fordringer		15 233 104	10 833 959
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	5 212 415	4 556 876
Sum omløpsmidler		42 786 297	34 416 438



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		101 062 250	82 420 259
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	550 000	550 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs		1 832 431	1 832 431
Sum innskutt egenkapital		2 382 431	2 382 431
Opptjent egenkapital			
Minoritetsinteresser	6	137 354	137 291
Annen egenkapital	6	19 677 265	18 279 367
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		19 814 619	18 416 658
Sum egenkapital	6, 17	22 197 050	20 799 089
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 7	41 402 796	28 374 681
Øvrig langsiktig gjeld	8	4 100 000	4 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		45 502 796	32 474 681
Sum langsiktig gjeld		45 502 796	32 474 681
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 7, 13	5 804 763	8 808 583
Leverandørgjeld		20 027 714	14 962 634
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		3 741 145	2 350 912
Utbytte	8		
Annen kortsiktig gjeld	1, 8,	3 788 783	3 024 361



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
	16		
Sum kortsiktig gjeld		33 362 404	29 146 489
Sum gjeld		78 865 200	61 621 170
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		101 062 250	82 420 259



LIMO HOLDING AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er utlån og investering i aksjer. Selskapet er morselskap til datterselskapene IDT Invest AS og Limo Eiendom AS. Datter-datterselskaper er IDT Solutions AS og Grytenga AS. I tillegg har konsernet aksjer i de tilknyttede selskapene Silogata Eiendom AS, Totenrullen AS og Urbant Totenøl AS. Virksomheten utøves fra lokaler på Lena i Østre Toten kommune. Selskapet har ikke filialer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling. Selskapets egenkapitalandel utgjør ca. 85 %. Det har i perioder vært noe redusert aktivitet og inntjening for datterselskap IDT Solutions AS som følge av utenforstående forhold som har påvirket likviditet og inntjening. Men samlet sett mener selskapets ledelse at selskapets og konsernets fremtidsutsikter er gode, og at forutsetning om fortsatt drift kan legges til grunn.

Konsernet har ved utgangen av 2023 en positiv egenkapital på kr 22 197 050, etter overskudd på kr 1 397 960 for konsernet dette året. En mindre del av egenkapitalen i konsernet er minoritetsinteresser, men bokført egenkapital er uansett vesentlig høyere enn selskapets aksjekapital. Ledelsen har videre tro på at konsernets økonomiske stilling vil bedre seg i årene som kommer. Videre legges det vekt på at aksjonær i morselskapet har ytet lån til konsernselskaper på 4,1 millioner kroner, noe som kan sies å styrke konsernets egenkapital. Det må dog også understrekes at konsernet er avhengig av fortsatt resultatforbedring i konsernselskaper for å få gjort nytte av balanseførte utsatte skattefordeler i konsernet.

Konsernet har samlet sett en god likviditet, blant annet som følge av refinansiering og skifte av bankforbindelse siste år.

Limo Holding AS

Regnskapet for 2023 viser et mindre underskudd. I 2022 ble det et vesentlig overskudd som følge av gevinst i selskapsregnskapet ved salg av aksjer i Lena Lavpris AS samt konsernbidrag fra datterselskap.

Ved utgangen av 2023 er det slik at for ingen av underliggende selskaper er selskapets bokførte verdi av aksjene høyere enn andel av de respektive selskaperens bokførte egenkapital. Unntak for IDT Invest AS, men dette skyldes særskilte forhold og selskapets ledelse mener videre at det også foreligger noen merverdier. Eventuell utsatt skattefordel er oppført i alle konsernselskaper. Styret mener at det er grunnlag for oppføring av utsatt skattefordel basert på forventet fremtidig inntjening i datterselskaper som kan bli benyttet som konsernbidrag til annet konsernselskap, noe som også er gjennomført i 2023.

IDT Invest AS

Selskapet har ikke inntekter av betydning, og fikk et årsunderskudd i 2023 på kr 42 233, hovedsakelig som følge av at selskapet kun har hatt kostnader og ingen inntekter. Selskapet har en egenkapitalandel på 29 % og tilfredsstillende likviditet.



LIMO HOLDING AS

IDT Solutions AS

Selskapet driver industriell produksjon og salg av varer og tjenester. Omsetningen økte i forhold til 2022, hovedsakelig som følge av nytt segment utemiljø. Selskapet resultat er på nivå med 2022. Selskapet har tilfredsstillende likviditet, og egenkapitalandelen er på 23 %. Utviklingen hittil i 2023 har vært positiv og det er stor interesse for de fleste av selskapets virksomhetsområder i markedet. Selskapet har dog noe berørt av den usikre situasjonen i økonomien, jfr omtale over.

Limo Eiendom AS

Selskapet driver utleie av eiendom til konsernselskapet IDT Solutions AS og enkelte andre. Selskapets har økt omsetning sammenlignet fjorår og går med et overskudd på kr 770 193. Selskapets bokførte egenkapitalandel er på ca 15 %, og likviditeten er tilfredsstillende.

Grytenga AS

Selskapet driver utleie av eiendom til konsernselskapet IDT Solutions AS. Selskapets inntekter har økt i forhold til 2022. Det ble oppnådd et positivt resultat på kr 400 060. Selskapet har en bokført egenkapitalandel på ca 24 %, og likviditeten er tilfredsstillende.

Styret mener årsberetningen og årsregnskap med noter gir en rettvise oversikt over Limo Holding AS' eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Som for 2022 er det også for 2023 plikt til å utarbeide konsernregnskap etter Regnskapslovens bestemmelser, noe som er gjort. Det er også utarbeidet sammenlignbare tall.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets og konsernets ansatte. Sykefraværet for konsernet har i år vært på ca 34% hvorav egenmeldt og legemeldt sykefravær innenfor arbeidsgiverperioden utgjør 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader i løpet av året. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og de ansattes trivsel på arbeidsplassen er god.

Selskapet sysselsetter ingen ansatte, men i konsernet er det totalt 46 årsverk, herav 11 årsverk utført av kvinnelige ansatte. Det er ingen kvinner i selskapets styre og heller ikke noen av de underliggende selskapers styre med unntak av IDT Solutions AS. Det er ikke forhold i selskapet eller konsernet som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Informasjon om hvordan konsernet og da i all hovedsak IDT Solutions AS forholder seg til Åpenhetsloven, vil fremgå på hjemmesiden www.idt.no.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Dette gjelder både for selskapet og konsernet.

Selskapet har ikke direkte vært involvert i forsknings- og utviklingsprosjekter i 2023, mens det har vært omfattende omfang av slike prosjekter i konsernet, i hovedsak i datterselskapet IDT Solutions AS.

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø utover det som er vanlig ved den type virksomhet som konsernet driver. Det er etablert et omfattende internkontroll- system som ivaretar myndighetenes krav til helse, miljø og sikkerhet.



LIMO HOLDING AS

Fremtidig utvikling

Konsernets virksomhet er konkurranseutsatt, og ledelsen ønsker derfor å øke andel av salg nye kundegrupperinger. Dette skal forsøkes gjort ved å forbedre service og kvalitet ytterligere, uten at dette nødvendigvis skal øke prisen på konsernets varer og tjenester.

Det er etablert strategier som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Styret mener derfor at utsiktene for 2024 og kommende år er gode.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet og konsernet er ikke direkte eksponert for endringer i valutakurser, da det ikke er store varekjøp i valuta og heller ikke omsetning til utlandet av betydning. For IDT Solutions AS har det dog vært netto valutatap i 2022 og 2023. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den drifts-tilknyttede markedsrisiko.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav både for selskapet og konsernet, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. En stor del av konsernets omsetning skjer ved kredittsalg og det er ved utgangen av året heller ingen konsernselskaper som har avtale om faktoring. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Limo Holding AS.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i både selskapet og konsernet vurderes som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Betalingsbetingelser for kundefordringer opprettholdes og langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Årsresultat og disponeringer

Årets underskudd i Limo Holding AS, kr 49 855, foreslås dekket som følger:

Overført fra annen egenkapital	<u>kr 49 855</u>
Sum dekning av årsunderskudd	<u>kr 49 855</u>

Det foreslås ikke å utdele utbytte. Det vurderes i stedet å redusere gjeld til aksjonær.

Lena, 20.06.2024

I styret for Limo Holding AS

Svein Iversbakken (sign.)

Daglig leder /Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Iversbakken, Svein

Daglig leder

På vegne av: Llmo Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-196048

IP: 82.147.xxx.xxx

2024-06-24 10:13:30 UTC



Iversbakken, Svein

Styreleder

På vegne av: Llmo Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-196048

IP: 82.147.xxx.xxx

2024-06-24 10:13:30 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo DokumentID: BF774-W1U6O-ZDHLL-1Y6ZG-XIZVO-TZQ65



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

	2023	2022
Lønninger (inkl. feriepenger)	25 324 710	20 892 490
Aktiverte lønnskostnader FoU/ refunderte lønnskostnader prosjekttilskudd	-7 920 058	-3 747 474
Godtgjørelse for administrative tjenester	0	0
Folketrygdavgift	3 836 521	3 135 058
Pensjonskostnader	1 413 431	645 637
Andre personalkostnader	178 809	288 319
Sum lønnskostnader	22 833 414	21 214 030
Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	46	41

Godtgjørelser

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	84 121
Annen skattepliktig godtgjørelse	0	0

Det er kun ansatt daglig leder og utbetalt styrehonorar i datterselskapet IDT Solutions AS. Konsernet har etablert Obligatorisk Tjenestepensjon i samsvar med lovens krav.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor i 2023 utgjør kr 236 384 for revisjon og kr 157 506 for andre tjenester.

Lån til ansatte, daglig leder, styremedlemmer og eiere

Det er pr. 31.12.23 ingen lån til ansatte, daglig leder, styremedlemmer eller eiere.

Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital, kr 550.000,-, er fordelt på 550 aksjer, hver pålydende kr 1 000,-.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel:	Representasjon:
Svein Iversbakken	100 %	Styreleder og daglig leder



106573

Note 4	Varige driftsmidler			
	Tomter, bygninger o. a. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a	FOU	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	25 629 804	53 643 167	6 530 174	85 803 145
Årets tilgang	956 729	16 224 592	0	17 181 321
Årets avgang	0	-653 034	0	-653 034
Anskaffelseskost 31.12.	26 586 533	69 214 725	6 530 174	102 331 432
Akk. avskrivninger pr 01.01.	7 748 348	27 060 580	6 345 842	41 154 770
Akk. avskrivninger pr 31.12.	8 728 722	31 960 116	6 414 838	47 103 676
Balanseført verdi pr 31.12.	17 857 811	37 254 609	115 336	55 227 756
Årets avskrivninger	980 374	4 899 536	68 996	5 948 906
Årets nedskrivning/ reversert avskrivning	0	0	0	0
Avskrivningsperiode	5-100 år	3-8 år	5 år	

I tillegg til avskrivninger på FoU er det i 2022 og 2023 ikke kostnadsført FoU utover det som anses som normalt for ordinær drift. Forventet samlet inntjening av balanseført FOU forventes minst å motsvare samlede utgifter. Forskning og utvikling består av arbeid med å utarbeide nye produksjonsmetoder og modeller. Ervervet patent i 2014 og 2015 avskrives ikke.

Bygningsmessige påkostninger i leide lokaler avskrives over gjenværende leieperiode. Det ble inngått ny leieavtale på 10 år fra 2016. Dette medførte da at avskrivningsperioden for leietakers påkostninger har blitt utvidet.

Inngåtte leasingavtaler vedr maskiner fra og med 2021 er klassifisert som finansiell leasing. Aktivert kostpris redusert avskrivning inngår som driftsløsøre, mens tilhørende motpost inngår som langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner med kr 11 328 039 pr 31.12.2023.

Penneo Dokumentnøkkel: Q77E1-2HDXH-SIKTZ-3F30U-E0Z78-EJDQL

**Note 5****Skattekostnad**

Spesifikasjon av beregningsgrunnlag betalbar skatt	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	1 791 048	617 459
Permanente forskjeller	-4 293	908 310
Endring midlertidige forskjeller	-6 013 162	-4 484 434
Overskudd som ikke inngår i skattekonsern (Lena Lavpris AS)	0	0
Underskudd til fremføring	-27 230 574	-23 004 167
Beregningsgrunnlag for betalbar skatt	-31 456 981	-25 962 832

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt av overskudd som ikke inngår i skattekonsern (Lena Lavpris AS)	0	0
Endring utsatt skattefordel/ utsatt skatt	393 088	335 667
Årets skattekostnad	393 088	335 667

Utsatt skattefordel/utsatt skatt:

	31.12.2023	01.01.2023	Endring
Netto grunnlag før underskudd til fremføring	21 682 610	15 669 450	-6 013 160
3 %inntekt utbytte	0	0	0
Underskudd til fremføring	-27 230 574	-23 004 167	4 226 407
Midlertidige forskj. som ikke inngår ved bereg. utsatt skattefordel	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	-5 547 964	-7 334 717	-1 786 753
Utsatt skattefordel, 22 %	-1 220 553	-1 613 637	-393 086
Korreksjon er gjort pga konsernbidrag og endringer i konsern			0

Alle midlertidige forskjeller som kan utlignes i henhold til god regnskapsskikk er gjennomført i beregningen av utsatt skatt/ utsatt skattefordel.

Note 6**Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Minoritetsandel	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.23	550 000	1 832 431	137 291	18 279 367	20 799 089
Endring pga endret eierandel			-1 575	1 575	0
Konsernbidrag ikke inntektsført				0	0
Utbytte 2023			0	0	0
Årets resultat			1 638	1 396 322	1 397 960
Egenkapital 31.12.23	550 000	1 832 431	137 354	19 677 264	22 197 050

Penneo Dokumentnøkkel: Q77E1-2HDXH-SIKTZ-3F30U-E0Z78-EJDQL



Note 7	Fordringer, gjeld og pantstillelser (utenom konsern)	2023	2022
	Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsåret slutt	0	0
	Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt		
	Gjeld til kredittinstitusjon	16 173 402	9 623 402
	Bokført gjeld sikret ved pant:		
	Gjeld til kredittinstitusjon, kortsiktig og langsiktig	47 207 558	37 183 264
	Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld:		
	Eiendom	15 855 042	15 375 929
	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	37 226 789	22 333 748
	Kundefordringer	12 767 505	8 310 901
	Varelager	22 340 779	14 694 100
	Sum	88 190 115	60 714 678

Grytenga AS har stilt sikkerhet for gjeld som IDT Solutions AS har til sin bankforbindelse.
Restansvar pr 31.12.2023 er kr 2 000 000.

Note 8	Mellomværende nærstående og konserntransaksjoner	2023	2022
	Øvrig langsiktig lån fra aksjonær Svein Iversbakken	-4 100 000	-4 100 000
	Avsatt utbytte til minoritetsaksjonær i Lena Lavpris AS	0	0
	Avsatt utbytte til minoritetsaksjonær i IDT Solutions AS	0	0
	Kortsiktig lån fra Bjørn Iversbakken, minoritetsaksjonær i IDT Solutions AS	-18 667	-18 667
		-4 118 667	-4 118 667

Mellomværende konsern - eliminert i konsernegskapet	2023	2022
Fordringer/ Gjeld	11 701 725	8 421 731
sum	11 701 725	8 421 731

Konserntransaksjon - eliminert i konsernegskapet	2023	2022
Salgsinntekter/ Varekjøp	0	0
Salgsinntekt/ Annen driftskostnad	18 250	0
Annen driftsinntekt/ Annen driftskostnad	3 040 000	2 640 000
Sum	3 058 250	2 640 000

Leie lokaler og varesalg mellom konsernselskaper er til ordinære betingelser.

Penneo Dokumentnøkkel: Q77E1-2HDXH-SIKTZ-3F30U-E0Z78-EJDQL



Note 9 Leasingavtaler

Finansielle leasingavtaler fremgår av note 4.

Selskapet leaser følgende driftsmidler som er behandlet som operasjonell leasing:

	2023	2022
Leie maskiner	1 297 205	888 560
Leie biler	86 251	5 344
Leie inventar og kontorutstyr	165 382	106 255
Sum	1 548 838	1 000 159

Forskuddsbetalt leasing presenteres som langsiktig fordring og nedskrives over leasingperioden.

	2023	2022
Forskudd leasing utgjør:	0	0

Note 10 Driftsinntekter

Driftsinntekter er fordelt på følgende virksomhetsområder:

	2023	2022
Salg møbel- og elektroprodukter	56 169 553	57 992 669
Salg øvrige områder	52 309 453	32 828 323
Øvrige inntekter	1 344 049	1 428 996
Sum driftsinntekter	109 823 056	92 249 988
Herav omsetning utenfor Norge	6 496 031	5 331 322

Note 11 Varer

Varebeholdning best år av følgende:

	2023	2022
Råvarer	16 465 543	15 172 547
Varer under tilvirkning	4 511 234	3 853 056
Ferdigvarer, egentilvirket	1 364 002	0
Sum varer	22 340 779	19 025 603

Note 12 Offentlig tilskudd

IDT Solutions AS har i 2022 og 2023 fått innvilget tilskudd fra det offentlige som er klassifisert som en reduksjon av faktiske kostnader. Dette omfatter tilskudd fra både Forskningsrådet og SkatteFUNN. I tillegg har de fått tilskudd fra Innovasjon Norge som er oppført som annen driftsinntekt.

Tilgode tilskuddsbeløp pr 31.12.2023 utgjør kr 1 294 041 og er oppført som annen kortsiktig fordring. Dette inkluderer også beløp til gode fra samarbeidspartnere på ulike prosjekter.



Note 13 Bundne midler og likviditetsreserve

	2023	2022
I posten inngår bundne bankinnskudd med	1 092 804	797 409
Bankinnskudd og kontanter	5 212 415	4 556 876
Kassekreditt	-5 804 763	-8 808 583
Sum bankinnskudd, kontanter og benyttede trekkrettigheter	-592 348	-4 251 707
Bankinnskudd og kontanter	5 212 415	4 556 876
Herav bundne skattetrekkmidler	-1 092 804	-797 409
Ubenyttet trekkrettighet kassekreditt	9 195 237	1 191 471
Likviditetsreserve	13 314 848	4 950 938

Note 14 Tvister

Konsernet har ingen pågående tvister eller saker.

Note 15 Investering i tilknyttet selskap

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Balanseført verdi	Andel	Andel
				resultat	egenkapital
				2023	31.12.2023
Sflogata Eiendom AS	Østre Toten	50 %	1 788 694	107 131	1 788 694
Totenrullen AS	Østre Toten	33,33 %	15 710	-4 182	15 710
Urbant Totenøl AS	Østre Toten	50 %	23 061	-17 112	23 061
	Sum		1 827 465	85 838	1 827 465

Note 16 Annen finansinntekt/Annen finanskostnad

Det har ikke vært noen spesielle finansinntekter eller finanskostnader av betydning for konsernet for 2022 og 2023. Dog har det vært økt omfang av både agio og agiotap i forbindelse med valutatransaksjoner ved kjøp og salg.

Note 17 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Det har ikke vært hendelser som har hatt vesentlig negativ betydning for konsernets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av konsernregnskapet. Dog er det slik at IDT Solutions AS har i perioder har opplevd omsetningsfall og redusert inntjening, men ved å iverksette kostnadsreduserende tiltak, har selskapet klart seg bra. Generell økonomisk utvikling har medført økt usikkerhet i markedet og risiko for økte priser på varer og driftskostnader. Forannevnte hendelser påvirker ikke konsernet i så stor grad, og det kan derfor legges til grunn at konsernets evne til fortsatt drift ikke blir vesentlig berørt.



LIMO HOLDING AS KONSERN

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		1 791 048	617 459
Periodens betalte skatt	5	0	-335 179
Gevinst/ tap ved salg av anleggsmidler		22 516	0
Inntekt tilknyttet selskap	15	-85 838	-165 190
Ordinære avskrivninger	4	5 948 906	5 119 022
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Endring i varelager		-3 315 176	3 575 772
Endring i kundefordringer		-4 222 116	1 705 965
Endring i leverandørgjeld		5 065 080	-2 482 489
Endring i andre tidsavgrensningsposter		740 499	-5 241 760
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 944 919	2 793 600
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		630 518	174 482
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-10 181 321	-5 319 824
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	2 046 206
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	15	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 550 803	-3 099 136
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	7	-22 334 757	-5 418 021
Opptak langsiktig lån	7	29 600 000	0
Netto endring kassekreditt		-3 003 820	1 225 184
Utbetaling av utbytte	8	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		4 261 423	-4 192 837
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		655 539	-4 498 373
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		4 556 876	9 055 249
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	13	5 212 415	4 556 876

Penneo Dokumentnøkkel: HQZLS-JSP5N-YT4V6-2207E-5EBB1-FZEI5



Årsregnskap 2023

Limo Holding AS - konsern

Årsberetning
Resultat
Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse

Penneo DokumentID: KD8AL-SSUHB-PEXEX-67N1E-ZKN1E-2Y0NW

Org.nr. : 988 836 451



Resultat Limo Holding AS - konsern

Driftsinntekter	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 10	108 479 005	90 820 991
Annen driftsinntekt	1, 10, 12	1 344 051	1 428 997
Sum driftsinntekter		109 823 056	92 249 988
Driftskostnader			
Varekostnad	1, 11	60 006 188	49 424 685
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	1, 11	-293 248	-410 188
Lønnskostnad	1, 2	22 833 415	21 214 031
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 4	5 948 906	5 119 022
Annen driftskostnad	2, 9	16 336 434	14 217 830
Sum driftskostnader		104 831 695	89 565 400
Driftsresultat		4 991 360	2 684 588
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	1, 15	85 838	165 190
Annen renteinntekt		74 224	17 186
Annen finansinntekt		726 027	135 810
Annen rentekostnad		2 947 742	2 102 072
Annen finanskostnad	1, 16	1 138 659	283 243
Resultat av finansposter		-3 200 312	-2 067 129
Ordinært resultat før skattekostnad		1 791 048	617 459
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 5	393 088	335 667
Ordinært resultat		1 397 960	281 792
Årsresultat		1 397 960	281 792
Minoritetens andel	6	1 638	2 209
Majoritetens andel		1 396 322	279 583

Penneo Dokumentnr: KD8AL-SSUHB-PEXEX-67N1E-ZKN11-2V0NW



Balanse Limo Holding AS - konsern

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Konsesjoner, patenter o.l.	1, 4	115 336	184 332
Utsatt skattefordel	1, 5	1 220 552	1 613 639
Sum immaterielle eiendeler		1 335 888	1 797 971
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 4, 7	17 857 811	17 730 263
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 4, 7	37 254 789	26 733 960
Sum varige driftsmidler		55 112 600	44 464 224
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 15	1 827 465	1 741 627
Sum finansielle anleggsmidler		1 827 465	1 741 627
Sum anleggsmidler		58 275 953	48 003 822
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	11	22 340 779	19 025 603
Sum Varer		22 340 779	19 025 603
Fordringer			
Kundefordringer	1, 7	12 578 392	8 356 276
Andre fordringer	1, 8, 12	2 654 711	2 477 683
Sum fordringer		15 233 104	10 833 959
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	5 212 415	4 556 876
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 212 415	4 556 876
Sum omløpsmidler		42 786 297	34 416 438
Sum eiendeler		101 062 250	82 420 259



Balanse Limo Holding AS - konsern

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	550 000	550 000
Overkurs		1 832 431	1 832 431
Sum innskutt egenkapital		2 382 431	2 382 431
Opptjent egenkapital			
Minoritetsinteresser	6	137 354	137 291
Annen egenkapital	6	19 677 265	18 279 367
Sum opptjent egenkapital		19 814 619	18 416 658
Sum egenkapital	6, 17	22 197 050	20 799 089
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 7	41 402 796	28 374 681
Øvrig langsiktig gjeld	8	4 100 000	4 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		45 502 796	32 474 681
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 7, 13	5 804 763	8 808 583
Leverandørgjeld		20 027 714	14 962 634
Skyldig offentlige avgifter		3 741 145	2 350 912
Annen kortsiktig gjeld	1, 8, 16	3 788 783	3 024 361
Sum kortsiktig gjeld		33 362 404	29 146 489
Sum gjeld		78 865 200	61 621 170
Sum egenkapital og gjeld		101 062 250	82 420 259

Lena

Svein Iversbakken
Daglig leder og styreleder

Penneo Dokumentnr: KD8AL-58UH8-PEXEX-67NT-E-ZKN1I-2Y0NW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Iversbakken, Svein

Daglig leder

På vegne av: Llmo Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-196048

IP: 82.147.xxx.xxx

2024-06-24 10:19:41 UTC



Iversbakken, Svein

Styreleder

På vegne av: Llmo Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-196048

IP: 82.147.xxx.xxx

2024-06-24 10:19:41 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: KD8AL-S8UH8-PEXEX-67NTE-ZKN11-2V0NW



Årsregnskap 2023 Limo Holding AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Noter

Pemso Dokumentnøkkel: LP3MP-CMCYN-KN3TH-PPPE-01V8N-ZDY77

Org.nr.: 988 836 451



Limo Holding AS

	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
DRIFTSKOSTNADER			
Annen driftskostnad	3	103 450	71 544
SUM DRIFTSKOSTNADER		103 450	71 544
DRIFTSRESULTAT			
		-103 450	-71 544
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	4	0	763 343
Gevinst ved salg av aksjer	4	0	1 837 219
Annen renteinntekt		39 534	5 805
RESULTAT AV FINANSPOSTER		39 534	2 606 367
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD			
Skattekostnad på resultat	5	-14 061	153 473
ORDINÆRT RESULTAT		-49 855	2 381 351
ÅRSRESULTAT			
		-49 855	2 381 351
OVERFØRINGER			
Overført annen egenkapital	6	-49 855	2 381 351
SUM OVERFØRINGER		-49 855	2 381 351

Pemso Dokumentnøkkel: LP3MP-CMCYN-KN3TH-PHP/E-01V8N-ZDY77

Organisasjonsnummer 988 836 451



Limo Holding AS

	Note	2023	2022
BALANSE 31.12			
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	5	37 245	23 184
SUM IMMATERIELLE EIENDELER		37 245	23 184
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4, 7	4 244 204	4 244 204
Lån til foretak i samme konsern	7, 8	6 392 490	5 892 490
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 7	874 100	874 100
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		11 510 794	11 010 794
SUM ANLEGGSMIDLER		11 548 039	11 033 978
FORDRINGER			
Fordringer konsernselskap	4, 7, 8	0	763 343
SUM FORDRINGER		0	763 343
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 070 804	1 247 947
SUM BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.		1 070 804	1 247 947
SUM OMLØPSMIDLER		1 070 804	2 011 290
SUM EIENDELER		12 618 843	13 045 268

Pemso Dokumentnøkkel: LP3MP-CMCYN-KN3TH-PPPE-01V8N-ZDY77

Organisasjonsnummer 988 836 451



Limo Holding AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 9	550 000	550 000
Overkurs	6	1 832 431	1 832 431
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		2 382 431	2 382 431
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	8 594 316	8 644 170
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		8 594 316	8 644 170
SUM EGENKAPITAL	10	10 976 747	11 026 601
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	8	1 600 000	1 600 000
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		1 600 000	1 600 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		23 430	0
Gjeld konsernselskap	8	0	400 000
Annen kortsiktig gjeld		18 667	18 667
SUM KORTSIKTIG GJELD		42 097	418 667
SUM GJELD		1 642 097	2 018 667
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 618 843	13 045 268

Lena
Styret i Limo Holding AS

Svein Iversbakken
Styrets leder/ daglig leder

Organisasjonsnummer 988 836 451

Pemso Dokumentnøkkel: LP3MP-CMCYN-KN3TH-PPPE-01V8N-ZDY77



Indirekte kontantstrøm

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMOPPSTILLING			
NRS Indirekte metode			
KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-63 916	2 534 824
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-1 837 219
Endring i leverandørgjeld		23 430	-120
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-136 657	-1 628 992
NETTO KONTANTSTR. FRA OPERASJONELLE AKT.		-177 143	-931 507
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	2 046 206
NETTE KONTANTSTR. FRA INVESTERINGSAKT.		0	2 046 206
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
NETTO ENDRING I KONTANTER OG KONTANTEKV.		-177 143	1 114 699
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 247 947	133 248
BEH. AV KONT. OG KONT.EKV. VED PER. SLUTT		1 070 804	1 247 947

Pemso Dokumentnøkkel: LP3MP-CMCYN-KN3TH-PPPE-01V8N-ZDY77

Organisasjonsnummer 988 836 451



Noter 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter 2023

Note 2 Offentlige tilskudd

Det er ikke mottatt offentlige tilskudd de siste 3 år.

Note 3 Ansatte, godtgjørelser m.v.

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet til å ha tjenstepensjonsordning. Det er ikke utbetalt lønn eller honorar til styret i 2023.

Revisor

Honorar til revisor inkl. mva. utgjør for 2023 kr 79 895, herav kr 50 000 for andre tjenester.

Note 4 Investering i datterselskap, TS og deltagelse i FKV

Datterselskaper	IDT	Limo
	Invest AS	Eiendom AS
Anskaffelsestidspunkt	2010 og 2014	24.10.2005
Forretningskontor	Lena	Lena
Eierandel/stemmerett	100%	100%
Bokført anskaffelseskost	3 819 698	424 506
Selskapets egenkapital (100%)	3 661 891	1 942 640
Selskapets resultat (100%)	-42 233	770 193
Andel utbytte avsatt for 2023	0	0

Tilknyttede selskaper	Silogata	Urbant
	Eiendom AS	Totenøl AS
Anskaffelsestidspunkt	21.02.2013	24.11.2020
Forretningskontor	Lena	Lena
Eierandel/stemmerett	50%	50%
Bokført anskaffelseskost	824 100	50 000
Selskapets egenkapital (100%)	3 577 387	46 122
Selskapets resultat (100%)	214 262	-34 223
Andel utbytte avsatt for 2023	0	0

Aksjene i IDT Invest AS ble anskaffet i 2014. 25% av aksjene i Silogata Eiendom AS ble anskaffet i løpet av 2021.

Selskapets aksjer i det tidligere datterselskapet Lena Lavpris AS ble solgt i 2022 med gevinst.

Selskapet har for 2023 ikke mottatt konsernbidrag.

Det vises ellers til årsberetning og konsernregnskap med noter for ytterligere informasjon.



Noter 2023

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-14 061	153 473
Skattekostnad ordinært resultat	-14 061	153 473
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-63 916	2 534 824
Permanente forskjeller	0	-1 837 219
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-697 605
Skattepliktig inntekt	-63 916	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-167 935
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	167 935
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-169 297	-105 382	63 916
Grunnlag for utsatt skattefordel	-169 297	-105 382	63 916
Utsatt skattefordel (22 %)	-37 245	-23 184	14 061

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	550 000	1 832 431	8 644 170	11 026 601
Årets resultat			-49 855	-49 855
Utbytte			0	0
Egenkapital 31.12.	550 000	1 832 431	8 594 316	10 976 747



Noter 2023

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	6 392 490	5 892 490
Gjeld med forfall senere enn fem år etter regnskapsårets slutt, se dog note 8.	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper	5 068 304	5 068 304
---	-----------	-----------

I tillegg er det stillet sikkerhet i aksjer i Grytenga AS, eid av Limo Eiendom AS, samt eiendom tilhørende Grytenga AS.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
IDT Invest AS	6 392 490	5 892 490
Sum langsiktige konsernfordringer	6 392 490	5 892 490
Limo Eiendom AS, tilgode konsernbidrag	0	763 343
Sumkortsiktige konsernfordringer	0	763 343
Limo Eiendom AS	0	400 000
Sum kortsiktig konserngjeld	0	400 000
Svein Iversbakken, aksjonær	1 600 000	1 600 000
Sum langsiktig gjeld	1 600 000	1 600 000

Det kan tenkes at kortsiktige poster ikke blir gjort opp i sin helhet i 2024. Dette avhenger av utvikling og likviditet hos låntaker. Det er ikke beregnet renter på noen av disse mellomværende i 2023.



Noter 2023

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Limo Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	550	550 000
Sum	1 000		550 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Svein Iversbakken	1 000	100	100

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Svein Iversbakken	Styrets leder/daglig leder	1 000
Totalt antall aksjer		1 000

Note 10 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Det har ikke vært vesentlige hendelser i 2023 eller i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet som har hatt betydning for årsregnskapet for 2023. Dog har enkelte underliggende selskaper i konsernet blitt negativt berørt generell negativ utvikling i samfunnet. Hendelsene anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Pemso Dokumentnøkkel: LP3MP-CMCTN-KN3TH-PPPE-01V8N-ZDY77



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Iversbakken, Svein

Daglig leder

På vegne av: Llmo Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-196048

IP: 82.147.xxx.xxx

2024-06-24 10:13:30 UTC



Iversbakken, Svein

Styreleder

På vegne av: Llmo Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-196048

IP: 82.147.xxx.xxx

2024-06-24 10:13:30 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: LP3MP-CMCYN-KV3TH-PHP1E-01V8N-ZD177